
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO              

CNPJ:

RUA ADOLFO SOLETTI,  N º 750

C.E.P.:

01.616.039/0001-09

89530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Frei Rogério - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2018 - PR

7/2018

7/2018

09/02/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JAIR DA SILVA RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

CASA MOREIRA EVENTOS LTDA.     (12321)

1

TENDA 20X40: TENDAS (TIPO CHAPÉU DE BRUXA) COM

TAMANHO DE 20MX40M=800M² EM ESTRUTURA DE FERRO,

COBERTURA EM LONA VINÍLICA REFORÇADA E EM BOM

ESTADO DE CONSERVAÇÃO. PÉ DIREITO DE 3 A 4 METROS

COM ALONGADOR, EQUIPADA COM CALHAS E TESOURAS

DE FERRO TRELIÇADAS, COM FECHAMENTO DE FUNDO E

01 LATERAL.

UN 1,00  0,0000     17.897,58 17.897,58

2

TENDA 10X10: TENDAS (TIPO CHAPÉU DE BRUXA) COM

TAMANHO DE 10MX10M=100M² EM ESTRUTURA DE FERRO,

COBERTURA EM LONA VINÍLICA REFORÇADA E EM BOM

ESTADO DE CONSERVAÇÃO. PÉ DIREITO DE 3 A 4 METROS

COM ALONGADOR, EQUIPADA COM CALHAS E TESOURAS

DE FERRO TRELIÇADAS, COM FECHAMENTO DE FUNDO E

01 LATERAL.

UN 6,00  0,0000 2.237,1994 13.423,20

3

PALCO 5X10 MT.

UN 1,00  0,0000 3.132,0792 3.132,08

4

MESA PLÁSTICA

UN 150,00  0,0000 14,8833 2.232,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2018

4/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/02/2018

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM

LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, PALCO, MESAS E CADEIRAS PARA A 

REALIZAÇÃO DA 4ª FESTA DOS FRUTOS DA PAZ A REALIZAR NOS DIAS 03 E 04 DE MARÇO DE 

2018.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Frei Rogério,   26   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

JAIR DA SILVA RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO              

CNPJ:

RUA ADOLFO SOLETTI,  N º 750

C.E.P.:

01.616.039/0001-09

89530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Frei Rogério - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2018 - PR

7/2018

7/2018

09/02/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

CASA MOREIRA EVENTOS LTDA.     (12321)

5

CADEIRA PLÁSTICA

UN 600,00  0,0000 4,4744 2.684,64

Total do Fornecedor: 39.370,00

Total Geral: 39.370,00

Frei Rogério,   26   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

JAIR DA SILVA RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL


